
30 marca 2026

Podpisanie aneksów do umów – kolejne inwestycje drogowe w Powiecie
Przemyskim

 

30 marca 2026 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Przemyślu podpisano aneksy do umów
dotyczących wspólnej realizacji zadań drogowych pomiędzy Powiatem Przemyskim a samorządami:
Gminy Orły, Miasta i Gminy Dubiecko oraz Gminy Przemyśl.

Dokumenty sygnowali w imieniu Powiatu Przemyskiego: Bożena Ryczan – Przewodniczący Zarządu
Powiatu Przemyskiego oraz Jan Janusz – Członek Zarządu, przy kontrasygnacie Agnieszki Parygi –
Skarbnik Powiatu.

Podpisane aneksy aktualizują zakres rzeczowy i finansowy realizowanych inwestycji drogowych,
precyzując wysokość udzielonego wsparcia oraz harmonogram przekazywania środków.

W przypadku Gminy Orły łączna wartość udzielonej pomocy finansowej na zadania drogowe wynosi
do 685 000 zł, w tym:

300 000 zł na przebudowę drogi powiatowej w miejscowości Niziny,

50 000 zł na przebudowę drogi powiatowej Kosienice–Ciemięrzowice,

250 000 zł na przebudowę drogi Maćkowice–Torki (w zakresie budowy chodnika),

25 000 zł na opracowanie dokumentacji projektowej dla drogi powiatowej w Orłach.

https://powiat.przemysl.pl/podpisanie-aneksow-do-umow-kolejne-inwestycje-drogowe-w-powiecie-przemyskim/


Z kolei Miasto i Gmina Dubiecko przekaże na realizację zadania pn. rozbudowa drogi powiatowej w
miejscowości Hucisko Nienadowskie kwotę do 310 210 zł.

Natomiast Gmina Przemyśl udzieli pomocy finansowej w wysokości do 10 000 zł na opracowanie
dokumentacji projektowej dla zadania w miejscowości Łuczyce, obejmującego przebudowę drogi
powiatowej wraz z budową chodnika.

Zawarte porozumienia obejmują zarówno roboty budowlane, jak i przygotowanie dokumentacji
projektowej, co umożliwia kompleksowe podejście do rozwoju infrastruktury drogowej.

Podpisane aneksy stanowią ważny krok w dalszym rozwoju sieci drogowej powiatu. Dzięki ścisłej
współpracy samorządów możliwe jest skuteczne realizowanie inwestycji odpowiadających na
potrzeby mieszkańców, poprawiających komfort komunikacyjny oraz podnoszących poziom
bezpieczeństwa na drogach.

Powiat Przemyski konsekwentnie realizuje politykę partnerskiego współdziałania z gminami, co
przekłada się na wymierne efekty w postaci modernizacji i rozbudowy infrastruktury drogowej na
terenie całego powiatu.

Oprac.: E. Gierczak
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